
1 

 

Vysvětlení, doplnění soutěžních podmínek č. 7 (Dodatečná informace č. 7) 

Architektonická soutěž o návrh Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové 

2. fáze soutěže o návrh 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Sekretář soutěže: Mgr. Jitka Bučková, jbuckova@kr-kralovehradecky.cz, +420 602 246 595 

Profil zadavatele: 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

 

Na profilu zadavatele v detailu soutěže o návrh jsou uveřejněny kompletní soutěžní podmínky 

včetně všech příloh a případných změn. 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 

jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o projektovou, architektonickou, otevřenou a 

dvoufázovou soutěž o návrh. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění soutěžních podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

Jak je zamýšlen bod j) v Požadavcích návrhu do 2. fáze - textové vyjádření, popis 

charakteristik návrhu? Je nějak omezen rozsah tohoto textu? Má být tento text pouze součástí 

panelu nebo má být na panelu a samostatně (jako v 1. fázi soutěže)? Nebo pouze samostatně, 

ev. v jakém rozsahu? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Doporučuje se textové vyjádření uvést přímo na panel (rozsah a obsah není 

předepsán), jelikož každý z autorů bude mít možnost svůj návrh popsat osobně při 

prezentaci. Pokud by však autor uznal za vhodné doplnit návrh samostatným 

autorským textem v samostatné fyzické příloze v libovolném rozsahu, je to 

možné. 

Dotaz č. 2: 

Jakým stylem je zamýšlena prezentace návrhu, kterou mají autoři osobně prezentovat? 

Jedná se o pdf odevzdaných panelů nebo o jednotlivé strany s obsahem dle vlastního uvážení. 

Je omezen rozsah a obsah této prezentace? 

mailto:jbuckova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Prezentace bude probíhat: 

15 minut prezentace, 15 minut dotazy, 10 minut diskuze (bez přítomnosti 

účastníka), 5 minut příprava dalšího účastníka.  

Prezentaci připravte v .pdf a v uspořádání a grafice dle vlastního uvážení. 

 

 

 

Toto vysvětlení soutěžních podmínek bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

    

  V Hradci Králové 17. 4. 2024.  

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

sekretář soutěže 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2024-04-17T07:34:26+0200
	Mgr. Jitka Bučková




